

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.29 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьсот пятнадцать тысяч тридцать три рубля 40 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					119,955		815 033,40
АДС					0,255		5 943,76
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок 00-00006992 Щебень ф 5-20 (50кг/меш.) 00050738276 Песок строительный мешок 50 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,24	11 724,17	2 813,80
				кг	50	4,75	237,50
				кг	100	1,90	190,00
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (ГМЦ ПРОВАЛ ПЛИТКА)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,015	208 664,00	3 129,96
Прямые затраты по разделу:							2 541,06
Накладные расходы по разделу:							1 474,32
Сметная прибыль по разделу:							937,75
НДС 20% по разделу:							990,63
Итого по разделу, включая НДС:							5 943,76

PCY					119,7		809 089,64
3	1	Ремонт перегород. (мет. каркас) с 2-х стор. обшивкой г/карт. в 2 слоя б/изол S<1м2 (пар. 1) 00-00007948 Гипсокартон стандартный 12.5*1200*3000 мм 00-00007953 Клей ПВА 1 кг 00-00007951 Профиль потолочный направляющий ППН 28*27 3м 00-00007950 Профиль потолочный ПП 60*27 3м (0,5 мм) 00-00007949 Профиль углозащитный оцинк.20*20 мм 3м 00-00007952 Саморез ШЦГМ 3,5*25 (200 шт)	ТЕРэ4.01-04-008-03	10 м2	1,4	40 883,04	57 236,26
				лист	5	495,83	2 479,15
				кг	2	230,84	461,68
				м	30	37,22	1 116,60
				м	30	54,17	1 625,10
				м	48	21,11	1 013,28
				шт	400	0,46	184,00
4	2	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (пар. 1) 00-00007881 Стекло листовое полированное 1300*1605*4мм М1	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	0,9	11 984,41	10 785,97
				м2	9,6	350,00	3 360,00
5	3	Смена оконных приборов: задвижки (при изготовлении/ремонте створок) (пар. 1) 00-00004107 Задвижка ЗТ-12 (цинк)	ТЕРэ4.01-05-009-05	10 шт.	2	2 401,33	4 802,66
				шт	20	25,00	500,00

6	4	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (пар. 1) 00-00007945 Доска 40*100*3000	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	0,8	20 547,05	16 437,64
				м3	0,067	14 800,00	991,60
7	5	Ремонт штукатур. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар. 1) 00-00007592 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	20	8 722,08	174 441,62
				кг	390	20,25	7 897,50
8	6	Ремонт штукатур. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1) 00-00007592 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	7	12 414,57	86 902,01
				кг	120	20,25	2 430,00
9	7	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1) 00-00007592 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	3	18 007,62	54 022,85
				кг	90	20,25	1 822,50
10	8	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 1) 00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,9	2 713,79	2 442,41
				кг	1,9	206,25	391,88
11	9	Простая масл. окраска дверей: б/подгот. и с расчисткой ст. краски <10% (при ремонте ЛК) (пар. 1) 00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-13	10 м2	1,7	1 713,15	2 912,36
				кг	5,1	206,25	1 051,88
12	10	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1) 00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2,9	3 899,44	11 308,37
				кг	14,5	206,25	2 990,63
13	11	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1) 00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	3,6	4 934,27	17 763,36
				кг	8	206,25	1 650,00
14	12	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (пар. 1) 00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-13	10 м2	1,4	2 294,69	3 212,57
				кг	5,5	206,25	1 134,38
15	13	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1) 00-00007764 Краска фасадная белая мороз. 10л-15,8 кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	30,7	2 335,01	71 684,90
		00-00007228 Паста колеровочная универсальная Текс коричневая №13 0,5л		кг	215	81,01	17 417,15
				л	8	614,69	4 917,52
16	14	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1) 00-00007764 Краска фасадная белая мороз. 10л-15,8 кг	ТЕРэ4.01-10-009-05У	10 м2	13,6	2 177,08	29 608,26
		00-00007761 Эмаль ПФ-115 белая 25 кг		кг	34	81,01	2 754,34
				кг	5	98,67	493,35
17	15	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 1) 00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,3	3 855,07	1 156,52
				кг	0,5	206,26	103,13
18	16	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград. без рельефа за 2 раза (пар. 1) 00-00008132 Лак Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-017-06	10 м2	4,6	4 612,26	21 216,38
				л	14	120,01	1 680,14
19	17	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (пар. 1) 00-00008131 Грунтовка Церезит СТ 17 10л	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	20	355,73	7 114,50
				л	30	100,43	3 012,90

20	18	Ремонт перил (пар. 1) 00-00007771 Арматура А 3 16 (6м)	ТЕРэ4.01-16-008-02У	1 м2	0,5	6 268,42	3 134,21
				пог.м	2	95,69	191,38
21	19	Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью (пар. 1) 00-00007866 Ветонит LR Плюс 20кг 00-00007596 Ветонит LR Плюс 20кг 00-00007595 Шпатлевка латексная класс ПРОФИ 30кг	ТЕРр61-1-9	100 м2 поверхности	4,4	52 933,36	232 906,79
				кг	150	39,04	5 856,00
				кг	235	39,04	9 174,40
				кг	60	39,42	2 365,20

Прямые затраты по разделу:	364 547,64
Накладные расходы по разделу:	192 936,78
Сметная прибыль по разделу:	116 756,95
НДС 20% по разделу:	134 848,27
Итого по разделу, включая НДС:	809 089,64

Прямые затраты по всем разделам:	367 088,70
Накладные расходы по всем разделам:	194 411,10
Сметная прибыль по всем разделам:	117 694,70
НДС 20% по всем разделам:	135 838,90
Итого по всем разделам, включая НДС:	815 033,40

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин